
ZARZĄDZENIE Nr ZK.0050.228.2023.PM 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie:  przeprowadzenia inwentaryzacji i powołania komisji ds. okresowej 

inwentaryzacji sprzętu, materiałów i wyposażenia stanowiącego mienie 

Skarbu Państwa, pozostające na ewidencji Urzędu Miejskiego w Dobrym 

Mieście. 

 

Na podstawie art. 26 ust. 2 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości (Dz.U. z 2021 r. poz. 217 ze zm.), w związku z Zarządzeniem 

Nr 311 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie 

z dnia 27 listopada 2023 r. w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji majątku Skarbu 

Państwa zarządzanym przez Wojewodę Warmińsko-Mazurskiego. 

 

ZARZĄDZAM: 

§ 1 

Przeprowadzenie inwentaryzacji okresowej aktywów będących własnością 

Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie, a przechowywanego lub 

użytkowanego przez Urząd Miejski w Dobrym Mieście według stanu na dzień 30 listopada 

2023 r. i przesłaniu dokumentacji inwentaryzacyjnej do dnia 22 grudnia 2023r  

§ 2 

W celu przeprowadzenia inwentaryzacji sprzętu Obrony Cywilnej stanowiącego 

mienie Skarbu Państwa, znajdującego się w użytkowaniu Urzędu Miejskiego w Dobrym 

Mieście powołuję Komisję w składzie: 

       1.                                 - przewodniczący 

       2.                                   - członek 

       3.     - członek  

§ 3 

Komisja przeprowadzi metodą spisu z natury inwentaryzację okresową sprzętu 

wymienionego w § 1 w obecności                             - pracownika odpowiedzialnego za sprzęt.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ DOBREGO MIASTA 

                        /-/ 

         Jarosław KOWALSKI 

 


